
 

 

 

 

３月２２日(日)岡山フィルハーモニック管弦楽団  

第６３回定期演奏会  中止のお知らせ 

 

 

 

   平素より岡フィルに対して格別の応援、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、太田弦指揮、岡本侑也 (Vc)、青木尚佳(Vn)のソロによる第６３回定期演  

  奏会の開催を楽しみにしておられたお客様には誠に残念ではありますが、公演を 

  中止とすることといたしました。 

     ここまで開催に向けた準備を進めて参りましたが、直近の政府等のイベント自粛要  

  請が延長されるなど、この度の新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、各関係機  

  関等と協議を重ねた結果、誠に残念ではありますが、ご来場のお客様のご健康と安全  

  を第一に考慮し、感染拡大のリスクを最小限にとどめるため、｢３月２２日 (日 )岡フィル 

  第６３回定期」の中止という苦渋の選択をいたしました。 

   演奏会を楽しみにされていたお客様にはご迷惑、ご心配をおかけし、また、開催間  

  近のお知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願  

  い申し上げます。 

 

   一日も早く事態が収束し、また皆様と会場でお目にかかれることを願っております。 

   皆様もどうか健康にご留意ください。 

 

  

 

     【お問い合わせ先】 

      公演について 

        公益財団法人岡山シンフォニーホール 

        文化事業部  

        TEL.０８６－２３４－２００１ 

      チケットの払い戻しについて 

        岡山シンフォニーホール･チケットセンター 

        TEL.０８６－２３４－２０１０ 


